
Bike King ApS

CVR-nr.: 43523554

Maglelund 57 2 th
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
18. september 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Hayat Ulla Akhundzada
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bike King ApS
Maglelund 57 2 th
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 43523554
Regnskabsår: 18/09/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -30.288 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning valgt af lukke selskabet.

Resultatopgørelse 18. sep. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.288
Resultat af ordinær primær drift		-30.288
Ordinært resultat før skat		-30.288
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-30.288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.288
I alt		-30.288

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.288
Egenkapital i alt		9.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.288
Gældsforpligtelser i alt		30.288
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0